

Zadanie 7: „Nasze ludowe DNA” opracowanie sceniczne – Stowarzyszenie Krzewienia Tradycji i Kultury Ludowej w Gminie Łuków

Stowarzyszenie Krzewienia Tradycji i Kultury Ludowej w Gminie Łuków podpisało z Lokalną Grupą Działania „RAZEM” umowę na realizację grantu pt. **„Nasze ludowe DNA” opracowanie sceniczne**. Grant został wybrany do realizacji przez Radę LGD „RAZEM” i otrzymał dofinansowanie ze środków PROW 2014-2020 w wysokości **29 675,00 zł**.

Celem zadania jest wzmocnienie kapitału społecznego członków Zespołu Jata (30 osób) i ich rodzin (10 osób) oraz popularyzacja tradycji i obyczajów związanych z szeroko rozumianym folklorem Pasterzy Spiskich wśród mieszkańców obszaru LGD poprzez przygotowanie spektaklu „Nasze ludowe DNA”, a wcześniej organizację warsztatów teatralno-tanecznych i wokalnych, zakup niezbędnych i koniecznych do realizacji spektaklu strojów scenicznych pasterskich oraz obuwia ludowego. Uczestnicy będą mogli też wziąć udział w konkursie na wykonanie instrumentu muzycznego pasterskiego (gwizdki, piszczałki, kołatki, fujarki, dudy) z surowców wtórnych.

Zadanie obejmuje:

- warsztaty teatralno-taneczne (dwa weekendy w jednym miesiącu – 32 godz.),
- warsztaty wokalne (3 spotkania x 3 godziny x 2 miesiące),
- zakup strojów scenicznych (pasterskich damskich, męskich),
- zakup obuwia ludowego (damskiego i męskiego),
- konkurs na wykonanie instrumentu muzycznego pasterskiego z surowców wtórnych, dla zwycięzców 3 butelki filtrujące wodę kranową.

O udziale na poszczególnych warsztatach będzie decydować kolejność zgłoszeń na poszczególne terminy zajęć, które będą bezpłatne dla członków zespołu i ich rodzin.

Szczegóły dotyczące rekrutacji do projektu będą umieszczone w mediach społecznościowych Grantobiorcy.

Grant współfinansowany jest ze środków EFRROW otrzymanych w ramach projektu grantowego pt. „Rozwój miejsc spotkań i integracji mieszkańców wzmocniających kapitał społeczny na obszarze LGD „RAZEM”, realizowanego w ramach Poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, przy współudziale Lokalnej Grupy Działania „RAZEM KU LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI”.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”